

Bütün memleketlerin işçileri birleşin!

İŞSİZLERİ VE KÜLELERİ KARŞI KÜTLELERE

3938021 JUL 1931

KARA, DENİZ VE HAVA ASKERLERİNE;

YOKSUL KÜLELERE VE İNKİLÂPÇI GENÇLERE



BİR AGOSTOS HARBE KARŞI BEYKEMİLİSEL MÜCADELE GÜNÜ
BİR TEK ADIM GİBİ, İMPERYALİSTLER ALEYHİNDE, YÜRÜMÜZÜ

SİDDETLİ SÜBATIŞMALARIMIZI, SOVİYETLER İTTİHADI
VE ÖZ MİLLETİMİZİ, İMPERYALİST HARBİ TEHDİTLERİN KOLUKALILI

İMPERYALİSTLERİN KANLI BU CİNAYETİ SÜKUN BANAŞIN ÖZÜ
İÇİN, HAYATIMIZI İZLENİMİZİ KURTULUŞUMUZU, BİR
SENERBERGİN VAR!

Yoldaşlar,

İktisadî ve siyasî vaz'iyet, gerek Türkiyede gerek burjuva sermaye-
darlığı hakimiyetine tabi, diğer memleketlerde, son sene zarfında, mitemadi-
yen berbatlaştı. Heyecanla ve usul dairesinde sosyalismi tehakkuk ettiren
Soviyetler İttihadı ise, -bütün sermayedarlık âleminin âksine olarak- ikti-
sadî serpilme ve iymar yolunda, durmaksızın büyük bir hızla ilerliyor; dev-
âsa fabrikalar kurma ve küçük zanaat işletmeleri kollektifleştirme gayret-
lerine, parlak muvaffakiyetlerle devam ediyor.

Bir tarafta sıkıntı, keşatlık, harabî, işsizlik, açlık, ve bunların
tabii neticesi olan karışıklıklar ve siyasî kararsızlıklar!.. Diğer taraf-
ta dev adımlarla genişleyen bir sanayi, plânlı bir istihsal, güç tatmin
edilen bir iş kuvveti ihtiyacı, yitmiş gündelikler, işçi ve emekçi halk le-
hine arzak tevziyatı, ve bu ahenkli inkişafın doğurduğu sükun, âsayiş ve
fotimâl disipline müstenit körbüt bir proletarya demokrasisi!..

Bu göze batan tezat bütün cihanda, mahkûm milletlerin ve soyunan
kütlelerin inkilâp aşkını kamçulamakta, ne yapacaklarını gösteren imperya-
listleri âdeta çıldırtmaktadır. İktisadî buhranın bütün zararlarını çalışan
yoksul halka yüklemek maksadını takip eden çeşit çeşit tedbirleri hep
boşa gidiyor.. Siyasî ve iktisadî hakimiyetlerini sarsan emekçi halkın
inkilâpkâr hücumlarını durdurmak ve yatıştırmak için, müracaat ettikleri,
cebrü şiddet ve tethiş, açlıktan gözleri kararmış şehir ve köylerin yoksul
kütlelerini artık ürktümyor..

Burjuva hükümetleri ve bilhassa onların başlarında yürüten imper-
yalist Devletler bu sıkışık korkunç vaz'iyetten yakayı sıyırmaktan âciz
kaldılar. Onlar bütün güçlükleri, devrilme tehditlerine karşı bir tek sela-
met çaresi görüyorlar: Bir imperyalist harbi...

Hoşnutsuzları, sefalet içinde inleyenleri, aqları igfal etmek.. ordu-
larda yumruk altına alarak ezmek.. bizzat kendi menfaatlerine muğayir olan
bir harpte onları haçamak.. İşte imperyalistlerin kurdukları plan!.. İşte
soygunlarını ve kanlı hakimiyetlerini devam ettirmek ve şiddetlendirmek
için tuttıkları yol!..

Bu Harp kime karşı?

İlk hamlede üzerine atılmayı tasarladıkları düşman: Soviyetler İttihadıdır.

Bilhassa son aylar zarfında bu harp, Sarkta ve Gazarta, harıl harıl
hazırlanıyor.

Soviyetlere karşı hazırlanan, imperyalizmin bu mücellah hücumunda
Türkiyenin mühim bir rol oynayacağı aşikârdır. Memleketimiz halkı farkası
diktatorluğuna tabi kaldığı müddetçe, bu rolün, imperyalizm aleyhine, esir
milletlerin ve bizzat Türkiyenin kat'î kurtuluşları ve istikalleri lehine
olacağını kimsa iddia edemez. Imperyalistler, Türkiyeyi kendi cenhelerine
çekmek, işlemeğe hazırladıkları müthiş cinayete karıştırmak, -bir kelime
ile- bir kör alet gibi kullanmak için, akıllarına gelen her çareye başvur-
maktadırlar (Kürt isyanları, ummî borçlar ve istikraz mes'eleleri, Balkan
ittihadı dalavereleri, ve sair).

Halk Fırkası diktatorluğu, bu tazyik ve teavikler karşısında, çare
bir vaz'iyet almaktan çimdiye kadar çekindi.
Bu, iki yüzü siyaset, açıktan açığa halk kütleleri aleyhine, Imper-
yalizm (teşebbüsüne) karşı, daha çok tehlikelidir. Bu, emekçi halkın millî
ve sınıflı duygularını uyutmağa mahsus bir siyasettir. Halk fırkası millî
İmperyalizm düşmanlığına, millî istiklâlî her türlü fena niyetlere karşı
korumak azmini uyusturmak istiyor. Ulu orta İmperyalizm tarafına geçecek
olsa, bir tek vücut gibi doğrulacağımızı, kendisini bir harlede -mukavvadar
bir bina gibi-yere sereceğimizi o pek âlâ biliyor. Bu âkıbetten korktuğu
içindir, ki temelleri sallanan kemalist diktatorluk, her gün başka bir ma-
nevra ile, biz amele ve köylüleri iffal etmeye opraşiyor.

Geçen sene zarfında sefalet ve ıstırapımız son raddeyi buldu. İkti-
sadî buhran uçurumuna her gün bir az daha yuvarlandık.
Başımıza bir kara bela gibi çökmüş bulunan, Halk fırkası kodomanla-
rının -bir avuç zengin tüccar, fabrikator ve çiflik sahibinin birbirine
zıt menfaatleri lehince- yürüttükleri, bir kararı diğerini tutmayan, pusla-
sını şaşırılmış iktisadî siyaset zaten memleket iktisadiyatının tutar tara-
fını bırakmamıştı. Zira buhran ve onun ortasına sağlığı felâketi sözde
hafifletmeye mahsus, üstünkörü tedbirler istihsal ve alış veriş işlerimizi
büsbütün çığırından çıkardı.

Bu çıkmaz yol, bu iktisadî hercü mercü içinde, halkın geliri ve
kazancı korkunç bir derecede azaldı; köylü malsulünü yok bahasına sata
sata mahvoldu; Binlerle küçük işletmeler battı; Fabrikaların, madenlerin ve
sair istihsal ve nefia teşebbüslerinin faaliyeti daraldı... Bütün bunlara
rağmen, evvelki seneler miktarında vergi tahsiline kalkışıldı. Tabii bu boş
bir zahmetti. Parası olmayınları hapsetmekle, evlerini, barklarını, tarlaları
nı ve çift hayvanlarını cebren sattırmakla, tam takir Devlet haznesinin
doldurulamayacağını sonunda halk fırkası da anladı.

Bu muzayakadan kurtulmak için onun bulduğu çare hangisidir?
Varidat kısmı zaten kendiliğinden, mühim nispetlerde azalmış olan
bütçe masraflarını kısmak... Bu neticeyi nasıl elde edecekler?
Pervasızca haber verdiler: Lekteplerin bir kısmını kapatacaklar,
sihhi işleri geriye bırakacaklar, Mafya inşaatını durduracaklar, ve ilah...
Ya harp bütçesi?...

Onun adını anan yok. Hiç bir iktisadî buhran yokmuş, işler yolunda
gidiyormuş gibi, başımıza geçtiklerinden beri yaptıkları tarzda, silâhlan-
maya, ordularını kuvvetlendirmeye devam edecekleri anlaşılıyor. Yoksul halk
tan zarla zorla topladıkları vergilerin en büyük kısmını yutan, müdafaa,
jandarma ve polis bütçelerine el sürmek mevzuu bahis bile olmuyor. Muhlif
geçinenlerden de bu bahsî kurcalayan olmadı. Onların üzerlerine aldıkları
vazife: ehemmiyetten arî tâlî meselelerle, şahsî dedikodularla umamî efka-
rı oyalamaktan; halkın barışmaz muhalafetini, Halk fırkası diktatorluğuna
düşmanlığını zararlı, neticesiz yollara sevk etmekte.

"Yarıncıların" "işçi ve çifçi fırkası" teşebbüsü de bu neviden bir
manevradır. Böyle bir fırka işçinin de de çifçinin siyasi teşkilâtı rol-
nu oynayamaz, tek tük işçi ve çifçileri, dolambaçlı yollardan, İmperyalizm
ile anlaşma siyasetine-yani Halk Fırkasının yürüdüğü yola sürükler.

Bütün bu intrika ve âdi manevra kaptanlarına rağmen, biz emekçi halk
kendî fırkamızın-TÜRKİYE KOMÜNİST FİRKASININ-rehberliği altında, İmperya-
lizme ve harbe karşı olanca kuvvetimizle mücadele edeceğiz. Bu mücadelemiz-
le, Soviyetler İttihadının ve Çin Soviyet mintakalarının müdafaa için,
Hindistanın inkilâp hareketlerine ve Hindiyi köylü isyanlarına müzahere-
ret için, memleketimizde, İmperyalizmden tamamen mustakil, amele ve köylünün
inkilâpçı diktatorluğunu kurmak için dönmüş olacağız. Sıramız: Tekmil
işliyenlere ve işsiz açlara ekmeç, hurriyet ve sulh ta'minidir!

Harp aleyhine beynelmilel mücadele günü-BİR AGOSTOSTA-hepimiz,
bütün işçiler, İmperyalizm düşmanı bütün köylüler ve münevver gençlik, bir
noksansız, inkilâpçı nümayişlerimizde, bu mücadele azmimizi, Halk fırkasını
ve hükümetini titretecek bir birlik ve kuvvetle haykıracağız!
Kahr olsun Soviyetler İttihadının, Türkiyenin ve bütün cihan amele
ve köylüsünün canına kasteden İmparivalist Harp!..